ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» _________ 2024 года № _____

Об утверждении перечня объектов государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области         от 14 ноября 2013 № 399, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области        от 29 сентября 2023 года № 679, Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Утвердить Перечень объектов государственной программы Ленинградской области «Устойчивое общественное развитие в Ленинградской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области - председателя комитета по сохранению культурного наследия.

Губернатор
Ленинградской области                                                                А.Ю. Дрозденко